
КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.Курск № $  «Ж » &  2 0 ^

О внесении изменений в устав областного бюджетного учреждения 
стационарного социального обслуживания Курской области 

«Ширковский психоневрологический интернат»

В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 
17 декабря 2010 г. № 616-па «О порядке осуществления органами 
исполнительной власти Курской области функций и полномочий учредителя 
областного государственного учреждения» и постановлением
Администрации Курской области от 28 декабря 2010 г. № 644-па «Об 
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации областных государственных учреждений, а также утверждения 
уставов областных государственных учреждений и внесения в них 
изменений» ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в устав 
областного бюджетного учреждения стационарного социального 
обслуживания Курской области «Ширковский психоневрологический
интернат».

2. Директору областного бюджетного учреждения стационарного
социального обслуживания Курской области «Ширковский 
психоневрологический интернат» З.И.Винокуровой зарегистрировать
изменения в устав в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета С.В.Ковалёва



Согласовано Утверждено

Решением комитета по управлению 
имуществом Курской области

Приказом комитета 
социального обеспечения

« » 2018 года 2018 года

Комитетом финансов Курской области 
«____»_____2018 года

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В УСТАВ 
ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ «ШИРКОВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ 

ИНТЕРНАТ»
Абзац восьмой пункта 4.5. раздела 4 устава областного бюджетного 

учреждения стационарного социального обслуживания Курской области 
«Ширковский психоневрологический интернат» дополнить словами 
«, а также кандидатуры на должность заместителя директора и главного 
бухгалтера Бюджетного учреждения и их увольнение;».


